anni, non quia ibi	<b>omnes</b>	acti sunt, sed quia	CD, 16/ 24
est filius. Et quod	<b>omnes</b>	non solum filios, verum	CD, 16/ 26
empticios circumcidi iubet, ad	<b>omnes</b>	istam gratiam pertinere testatur	CD, 16/ 26
communem generis humani originem	<b>omnes</b>	in illo uno testamentum	CD, 16/ 27
Dei dissipaverunt, in quo	<b>omnes</b>	peccaverunt. Multa quippe appellantur	CD, 16/ 27
verum est: Praevaricatores aestimavi	<b>omnes</b>	peccatores terrae, nisi quia	CD, 16/ 27
peccatores terrae, nisi quia	<b>omnes</b>	legis alicuius praevaricatae sunt	CD, 16/ 27
est, et: Praevaricatores aestimavi	<b>omnes</b>	peccatores terrae, et: Ubi	CD, 16/ 27
et benedicentur in eo	<b>omnes</b>	gentes terrae. Et hic	CD, 16/ 29
Israel secundum carnem et	<b>omnes</b>	gentes secundum fidem. 30	CD, 16/ 29
benedicentur in semine tuo	<b>omnes</b>	gentes terrae, quia obaudisti	CD, 16/ 32
benedicentur in semine tuo	<b>omnes</b>	gentes terrae, pro eo	CD, 16/ 36
inquit, in semine tuo	<b>omnes</b>	gentes terrae, pro eo	CD, 16/ 36
et benedicentur in te	<b>omnes</b>	tribus terrae et in	CD, 16/ 38
quia simul iam erant	<b>omnes</b>	, quando Aegyptum ingressus est	CD, 16/ 40
Israelitica secundum carnem et	<b>omnes</b>	gentes deberi secundum fidem	CD, 17/ 1
Et benedicentur in te	<b>omnes</b>	tribus terrae; et deinceps	CD, 17/ 2
eius, in quo benedicuntur	<b>omnes</b>	gentes coheredes Christi per	CD, 17/ 3
suscitatus est ille supra	<b>omnes</b>	divites pauper, et de	CD, 17/ 4
stercore erectus est supra	<b>omnes</b>	opulentos ille inops, ut	CD, 17/ 4
et qui ascendit super	<b>omnes</b>	caelos, ut adimpleret omnia	CD, 17/ 4
partes non iudicabit, qui	<b>omnes</b>	homines procul dubio iudicabit	CD, 17/ 4
meum in Deo meo?	<b>Omnes</b>	quippe unctos eius chrismate	CD, 17/ 4
aliud propheticum: Donec ponam	<b>omnes</b>	inimicos tuos sub pedibus	CD, 17/ 7
quibus ingrediebaris, et exterminavi	<b>omnes</b>	inimicos tuos a facie	CD, 17/ 8
enim christi eius dicerentur	<b>omnes</b>	reges mystico illo chrismate	CD, 17/ 10
terra sanctitatem eius; destruxisti	<b>omnes</b>	macerias eius, posuisti munitiones	CD, 17/ 10
in formidinem; diripuerunt eum	<b>omnes</b>	transeuntes viam, factus est	CD, 17/ 10
dexteram inimicorum eius, iucundasti	<b>omnes</b>	inimicos eius; avertisti adiutorium	CD, 17/ 10
enim vane, inquit, constituisti	<b>omnes</b>	filios hominum. Nisi enim	CD, 17/ 11
vane utique constituti essent	<b>omnes</b>	filii hominum. Nunc vero	CD, 17/ 11
non vane Deus constituit	<b>omnes</b>	filios hominum, quia et	CD, 17/ 11
credibilius videntur existimare, qui	<b>omnes</b>	illos centum et quinquaginta	CD, 17/ 14
unum. Adversus me susurrabant	<b>omnes</b>	inimici mei, adversus me	CD, 17/ 18
immitte timorem tuum super	<b>omnes</b>	gentes; extolle manum tuam	CD, 17/ 20
alios magis, alios minus,	<b>omnes</b>	tamen reprobos legimus. Ultraque	CD, 17/ 23
templum, quod ibi erat,	<b>omnes</b>	undique, ubicumque essent et	CD, 17/ 23
qua mortuus ponitur, quod	<b>omnes</b>	iam sarcophagum vocant, soros	CD, 18/ 5
Cecrops oraculo accepto cives	<b>omnes</b>	utriusque sexus (mos enim	CD, 18/ 9
ut plurimi ac paene	<b>omnes</b>	unum eumdemque Apollinem fuisse	CD, 18/ 13
et luctus, stridebunt dentibus	<b>omnes</b>	. Eripitur solis iubar et	CD, 18/ 23
Cleobulus Lindius, Bias Prienaeus.	<b>Omnes</b>	hi, septem appellati sapientes	CD, 18/ 25
me residui hominum et	<b>omnes</b>	gentes, in quibus invocatum	CD, 18/ 28
eius nos sanati sumus.	<b>Omnes</b>	ut oves erravimus, homo	CD, 18/ 29
alii furore persequerentur, nisi	<b>omnes</b>	turbarentur. Observavi, et expavit	CD, 18/ 32
super eos, et exterminabit	<b>omnes</b>	deos terrae, et adorabit	CD, 18/ 33
vir de loco suo,	<b>omnes</b>	insulae gentium. Et paulo	CD, 18/ 33
progenies eius, ut invocent	<b>omnes</b>	nomen Domini et serviant	CD, 18/ 33
honor et regnum, et	<b>omnes</b>	populi, tribus, linguae ipsi	CD, 18/ 34

et aridam, et movebo	<b>omnes</b>	gentes, et veniet desideratus	CD, 18/ 35
Christus annuntiatur: ita moveri	<b>omnes</b>	gentes videmus ad fidem	CD, 18/ 35
beatificamus alienos, et reaedificantur	<b>omnes</b>	, qui faciunt iniqua; et	CD, 18/ 35
concremabit eos, et erunt	<b>omnes</b>	alienigenae et omnes facientes	CD, 18/ 35
erunt omnes alienigenae et	<b>omnes</b>	facientes iniquitatem stipula, et	CD, 18/ 35
qui est appellatus Philadelphus,	<b>omnes</b>	, quos ille adduxerat subiugatos	CD, 18/ 42
esset interpres, ita quod	<b>omnes</b>	interpretati sunt unum erat	CD, 18/ 42
Christum promittens: Et movebo	<b>omnes</b>	gentes, et veniet desideratus	CD, 18/ 45
de dispersione Iudaeorum per	<b>omnes</b>	gentes, sicut fuerat prophetatum	CD, 18/ 46
habendo atque servando, per	<b>omnes</b>	gentes etiam ipsos esse	CD, 18/ 46
eademque per ipsum fides	<b>omnes</b>	in Dei civitatem, Dei	CD, 18/ 47
unitatem catholicae Ecclesiae per	<b>omnes</b>	gentes futuram ac sic	CD, 18/ 49
et remissionem peccatorum per	<b>omnes</b>	gentes, incipientibus ab Ierusalem	CD, 18/ 50
in bonum. Inimici enim	<b>omnes</b>	Ecclesiae, quolibet errore caecentur	CD, 18/ 51
Iam nunc annuntiat hominibus	<b>omnes</b>	ubique agere paenitentiam, eo	CD, 18/ 54
Unde et ipse per	<b>omnes</b>	gentes dixit praedicari oportere	CD, 18/ 54
Removet ergo prius illas	<b>omnes</b>	differentias, quae numerum multiplicavere	CD, 19/ 1
Pacem itaque cum suis	<b>omnes</b>	habere cupiunt, quos ad	CD, 19/ 12
In semine tuo benedicentur	<b>omnes</b>	gentes. Quod in Christo	CD, 19/ 22
divinos viros, deos quidem	<b>omnes</b>	recusaverunt, prohibitos autem daemones	CD, 19/ 23
interpretes posuerunt, dicentes: Quoniam	<b>omnes</b>	dii gentium daemonia), ne	CD, 19/ 23
fidem Iesu Christi in	<b>omnes</b>	qui credunt. Haec iustitia	CD, 20/ 4
in maiestate sua, et	<b>omnes</b>	angeli cum eo, tunc	CD, 20/ 5
et congregabuntur ante eum	<b>omnes</b>	gentes, et separabit eos	CD, 20/ 5
omne dedit Filio, ut	<b>omnes</b>	honorificent Filium, sicut honorificant	CD, 20/ 5
ait apostolus Paulus: Ergo	<b>omnes</b>	mortui sunt, et pro	CD, 20/ 6
mortuus est et resurrexit.	<b>Omnes</b>	itaque mortui sunt in	CD, 20/ 6
veniet hora, in qua	<b>omnes</b>	, qui in monumentis sunt	CD, 20/ 6
maximo iudicio Dei), quando	<b>omnes</b>	, qui in monumentis sunt	CD, 20/ 6
audierint, vivent. Non enim	<b>omnes</b>	vivent, ea vita scilicet	CD, 20/ 6
procedere. Quare autem non	<b>omnes</b>	vivent, in eo quod	CD, 20/ 6
generationes, id est, in	<b>omnes</b>	. Et misit illum, inquit	CD, 20/ 7
ex mille annis, aut	<b>omnes</b>	anni, quibus deinceps hoc	CD, 20/ 7
viverent, quando ille solvetur,	<b>omnes</b>	insidias eius atque impetus	CD, 20/ 8
Ecclesia sacerdotes; sed sicut	<b>omnes</b>	christos dicimus propter mysticum	CD, 20/ 10
propter mysticum chrisma, sic	<b>omnes</b>	sacerdotes, quoniam membra sunt	CD, 20/ 10
mille, id est, annos	<b>omnes</b>	suos, quaeque pars habeat	CD, 20/ 13
atque ita simul et	<b>omnes</b>	et singuli iudicentur. Quae	CD, 20/ 14
nolens aliquem perire, sed	<b>omnes</b>	in paenitentiam converti. Veniet	CD, 20/ 18
credant mendacio et iudicentur	<b>omnes</b>	, qui non crediderunt veritati	CD, 20/ 19
multos dicit Antichristos: ita	<b>omnes</b>	tunc inde exhibunt, quo	CD, 20/ 19
consilio. Ut iudicentur, inquit,	<b>omnes</b>	, qui non crediderunt veritati	CD, 20/ 19
ubi dicit: In Christo	<b>omnes</b>	vivificabuntur; cum alio loco	CD, 20/ 20
corporum ad Corinthios loqueretur:	<b>Omnes</b>	resurgemus, vel sicut alii	CD, 20/ 20
sicut alii codices habent:	<b>Omnes</b>	dormiemus. Cum ergo nec	CD, 20/ 20
intelligere nisi mortem: quomodo	<b>omnes</b>	vel dormient vel resurgent	CD, 20/ 20
moriatur, sive ubi dicit:	<b>Omnes</b>	resurgemus aut: Omnes dormiemus	CD, 20/ 20
dicit: Omnes resurgemus aut:	<b>Omnes</b>	dormiemus; quia nec illi	CD, 20/ 20
in sepulcris, et laetabuntur	<b>omnes</b>	qui sunt in terra	CD, 20/ 21

quod adiunxit: Et laetabuntur	<b>omnes</b>	qui sunt in terra	CD, 20/ 21
se venire, ut congreget	<b>omnes</b>	gentes, easque venturas et	CD, 20/ 21
et visuras eius gloriam.	<b>Omnes</b>	enim, sicut dicit Apostolus	CD, 20/ 21
ille constabit (non enim	<b>omnes</b>	homines ibi erunt, quando	CD, 20/ 21
alius, qui superabit malis	<b>omnes</b>	, qui ante eum fuerunt	CD, 20/ 23
eius regnum sempiternum; et	<b>omnes</b>	principatus ipsi servient et	CD, 20/ 23
cum ibi positum sit:	<b>Omnes</b>	qui sunt in monumentis	CD, 20/ 23
semine, inquit, tuo benedicentur	<b>omnes</b>	gentes. De tali autem	CD, 20/ 23
tu autem permanes; et	<b>omnes</b>	sicut vestimentum veterescent, et	CD, 20/ 24
melius intellegi existimo quam	<b>omnes</b>	qui rapiuntur in obviam	CD, 20/ 24
sacrificium pro peccatis suis.	<b>Omnes</b>	enim qui sic offerunt	CD, 20/ 25
comburet eos, et erunt	<b>omnes</b>	alienigenae et universi, qui	CD, 20/ 27
dicimus alienos, et aedificantur	<b>omnes</b>	qui faciunt iniquitatem. Quibus	CD, 20/ 28
stabunt simul, et congregabuntur	<b>omnes</b>	et audient. Quis ei	CD, 20/ 30
die illa quaeram auferre	<b>omnes</b>	gentes quae veniunt contra	CD, 20/ 30
nisi Dei est auferre	<b>omnes</b>	gentes inimicas sanctae civitatis	CD, 20/ 30
in omnibus, quia, si	<b>omnes</b>	remanerent in poenis iustae	CD, 21/ 12
misericors gratia; rursus si	<b>omnes</b>	a tenebris transferrentur in	CD, 21/ 12
velint esse peccata, tamen	<b>omnes</b>	poenas emendationi adhiberi putant	CD, 21/ 13
malum miseris, nec funditus	<b>omnes</b>	Corporeae excedunt pestes, penitusque	CD, 21/ 13
eis coerciti corriguntur. Ceterae	<b>omnes</b>	poenae, sive temporariae sive	CD, 21/ 13
novissimumque patiuntur. Non autem	<b>omnes</b>	veniunt in sempiternas poenas	CD, 21/ 13
Sub quibus gratiae legibus	<b>omnes</b>	regeneratorum habeantur aetates." Verum	CD, 21/ 16
eius est, inquit, ut	<b>omnes</b>	indigni beatitudine sempiterna ipso	CD, 21/ 18
parcet, quando ut parcat	<b>omnes</b>	sancti eius orabunt! Sed	CD, 21/ 18
Apostolum: Conclisit enim Deus	<b>omnes</b>	in infidelitate, ut omnium	CD, 21/ 18
apostolicum: Conclisit enim Deus	<b>omnes</b>	in infidelitate, ut omnium	CD, 21/ 24
ait: Conclisit enim Deus	<b>omnes</b>	in infidelitate, ut omnium	CD, 21/ 24
ut omnium misereatur. Quos	<b>omnes</b>	, nisi de quibus loquebatur	CD, 21/ 24
conformes imaginis Filii sui,	<b>omnes</b>	in infidelitate conclusit, ut	CD, 21/ 24
ut multi ac paene	<b>omnes</b>	, qui haereses impias condiderunt	CD, 21/ 25
supplicium aeternum ibunt illi	<b>omnes</b>	, ubi vermis eorum non	CD, 21/ 26
perversissime pollicentes, eo quod	<b>omnes</b>	isto modo ad liberationem	CD, 21/ 27
faciem conservant opacitatis; sed	<b>omnes</b>	in ea cives immortales	CD, 22/ 1
In semine tuo benedicentur	<b>omnes</b>	gentes: ita quod eidem	CD, 22/ 3
eius acciti et se	<b>omnes</b>	in orationem pro illo	CD, 22/ 8
coherciti, ut horribiliter quaterentur	<b>omnes</b>	tremore membrorum; in qua	CD, 22/ 8
et tam longi erunt	<b>omnes</b>	, quam fuerunt quicumque hic	CD, 22/ 12
ait Apostolus, occursuros nos	<b>omnes</b>	in mensuram aetatis plenitudinis	CD, 22/ 12
disputant. Nam si aequales	<b>omnes</b>	erunt, non utique alii	CD, 22/ 12
materna, gestarunt; aut si	<b>omnes</b>	animae humanae recipient resurgentia	CD, 22/ 13
perfectionis modum sic habent	<b>omnes</b>	, ut cum illo concipiantur	CD, 22/ 14
esset omnium, ita ut	<b>omnes</b>	usque ad giganteas magnitudines	CD, 22/ 14
sed aetatis. Resurgent itaque	<b>omnes</b>	tam magni corpore, quam	CD, 22/ 16
dictum est: Donec occurramus	<b>omnes</b>	in unitatem fidei, in	CD, 22/ 17
credunt, sed in virili	<b>omnes</b>	aiunt, quoniam Deus solum	CD, 22/ 17
ait Apostolus, occursuros nos	<b>omnes</b>	in virum perfectum, totius	CD, 22/ 18
et qui ascendit super	<b>omnes</b>	caelos, ut adimpleret omnia	CD, 22/ 18
corporis Christi, donec occurramus	<b>omnes</b>	in unitatem fidei et	CD, 22/ 18

nunc agimus: Donec occurramus	<b>omnes</b>	in unitatem fidei et	CD, 22/ 18
capitis vestri numerati sunt	<b>omnes</b>	. Neque hoc ideo dixerim	CD, 22/ 19
omnis error existit, qui	<b>omnes</b>	filios Adam tenebroso quodam	CD, 22/ 22
est. Agricolae, immo vero	<b>omnes</b>	homines, quot et quantos	CD, 22/ 22
et feminae, sic posset	<b>omnes</b>	; concumbentes vero nisi illo	CD, 22/ 24
Sed quanto amplius tunc	<b>omnes</b>	munere isto abundabunt, cum	CD, 22/ 29
felicitas, proficient laudibus Dei.	<b>Omnes</b>	quippe illi, de quibus	CD, 22/ 30
medicus, sicut arte sciuntur,	<b>omnes</b>	fere corporis morbos novit	CD, 22/ 30
carnalem nativitatem. Fiunt itaque	<b>omnes</b>	quinque. Sexta nunc agitur	CD, 22/ 30
hebetant artus moribundaque membra,	<b>omnesque</b>	illas notissimas quattuor animi	CD, 14/ 3
Quod etiam bellantium saevitia	<b>omnesque</b>	hominum inquietudines ad pacis	CD, 19/ 12
pro suorum pace belligerent	<b>omnesque</b>	, si possint, suos facere	CD, 19/ 12
namque immutabilis est et	<b>omni</b>	modo incorruptibilis. Idcirco vitium	CD, 12/ 3
cum id, quod est	<b>omni</b>	tempore, non inconvenienter semper	CD, 12/ 16
Usque adeo autem isti	<b>omni</b>	tempore fuerunt, ut etiam	CD, 12/ 16
temporaliter movebantur: etiam sic	<b>omni</b>	tempore fuerunt, quando quidem	CD, 12/ 16
Non semper fuit, quod	<b>omni</b>	tempore fuit? Sed si	CD, 12/ 16
semper eos fuisse, quoniam	<b>omni</b>	tempore fuerunt, qui cum	CD, 12/ 16
creata esse negabimus, quamvis	<b>omni</b>	tempore tempus fuisse nemo	CD, 12/ 16
ambigat. Nam si non	<b>omni</b>	tempore fuit tempus, erat	CD, 12/ 16
semper fuisse dicatur, quia	<b>omni</b>	tempore tempus fuit: ita	CD, 12/ 16
semper fuisse dicantur, quia	<b>omni</b>	tempore fuerunt, et propterea	CD, 12/ 16
tempore fuerunt, et propterea	<b>omni</b>	tempore fuerunt, quia nullo	CD, 12/ 16
semper fuisse dicuntur, quia	<b>omni</b>	tempore fuerunt, sine quibus	CD, 12/ 16
ideo mortale, quoniam deseri	<b>omni</b>	vita potest nec per	CD, 13/ 2
arbitrium non tenebat, nec	<b>omni</b>	modo habebat subditam carnem	CD, 13/ 13
illi fieri existimant, cum	<b>omni</b>	prorsus corpore exuta ad	CD, 13/ 16
ut etiam illi, qui	<b>omni</b>	modo esse sine corpore	CD, 13/ 19
indissolubilis securissimam voluntatem,	<b>omni</b>	molestiae sensu, omni corruptibilitate	CD, 13/ 20
voluntatem, omni molestiae sensu,	<b>omni</b>	corruptibilitate et tarditate detracta	CD, 13/ 20
sic mori potuerunt, ut	<b>omni</b>	modo desisterent vivere atque	CD, 13/ 24
ex corpore, ut ab	<b>omni</b>	corporea peste purgatam et	CD, 14/ 5
gaudiumque quis dixerit, nisi	<b>omni</b>	modo a veritate seclusus	CD, 14/ 9
corpore spiritali non habebimus	<b>omni</b>	purgato finitoque peccato, non	CD, 14/ 10
in homine iustitia ex	<b>omni</b>	animi parte servari. Hae	CD, 14/ 19
potestate, cui corpus ex	<b>omni</b>	parte serviebat, sensit, attendit	CD, 14/ 21
se quodammodo familiarius insinuabit	<b>omni</b>	generi hominum, quibus vult	CD, 15/ 25
eruditum, sicut scriptum est,	<b>omni</b>	sapientia Aegyptiorum, qui geometricam	CD, 15/ 27
Sed quaestio est de	<b>omni</b>	genere bestiarum, quae sub	CD, 16/ 7
Vernaculus et empticius ab	<b>omni</b>	filio alieno, qui non	CD, 16/ 26
emortuum, quoniam non ex	<b>omni</b>	femina, cui adhuc esset	CD, 16/ 28
tecum, custodiens te in	<b>omni</b>	via quacumque ibis, et	CD, 16/ 38
erunt nominis tui in	<b>omni</b>	generatione et generatione. Propterea	CD, 17/ 16
illis haec negant, ab	<b>omni</b>	eos crimine purgare non	CD, 18/ 12
in gentibus, et in	<b>omni</b>	loco sacrificabitur et offeretur	CD, 18/ 35
ordinem Melchisedech cum in	<b>omni</b>	loco a solis ortu	CD, 18/ 35
37 "Quod prophetica auctoritas	<b>omni</b>	origine gentilis philosophiae inveniatur	CD, 18/ 37
sanctis, Moysen eruditum fuisse	<b>omni</b>	sapientia Aegyptiorum, tunc utique	CD, 18/ 37
Antiochi ducibus pulsus ab	<b>omni</b>	illa idolatriae contaminatione mundavit	CD, 18/ 45

Academicorum, sicut dubitatione ita	<b>omni</b>	errore carere arbitretur, longum	CD, 19/ 1
omnia demonstrare; nec tamen	<b>omni</b>	ex parte res omittenda	CD, 19/ 1
vincitur sensus, quo mors	<b>omni</b>	modo omnibus viribus conatibusque	CD, 19/ 4
quantum in ipso est,	<b>omni</b>	homini pace hominum, id	CD, 19/ 14
sine ulla indigentia ex	<b>omni</b>	parte subditum voluntati. Hanc	CD, 19/ 17
necessitatem; sed nec sic	<b>omni</b>	modo veritatis delectatio deserenda	CD, 19/ 19
tranquillam vitam agamus cum	<b>omni</b>	pietate et caritate, et	CD, 19/ 26
XX 1 "Quod, quamvis	<b>omni</b>	tempore Deus iudicet, in	CD, 20/ 1
Quae abundantia homini in	<b>omni</b>	labore suo, quo laborat	CD, 20/ 3
adducet in iudicium in	<b>omni</b>	despecto, sive bonum sive	CD, 20/ 3
adducet in iudicium in	<b>omni</b>	despecto, id est, in	CD, 20/ 3
despecto, id est, in	<b>omni</b>	etiam qui contemptibilis hic	CD, 20/ 3
hic fuit et erit	<b>omni</b>	tempore, in suis utique	CD, 20/ 8
Absurdissimum id quidem et	<b>omni</b>	modo aversandum. Sed certe	CD, 20/ 13
Mutatione namque rerum, non	<b>omni</b>	modo interitu transibit hic	CD, 20/ 14
secundum operationem satanae, in	<b>omni</b>	virtute et signis et	CD, 20/ 19
prodigiis mendacii et in	<b>omni</b>	seductione iniquitatis his, qui	CD, 20/ 19
secundum operationem satanae in	<b>omni</b>	virtute et signis et	CD, 20/ 19
prodigiis mendacii et in	<b>omni</b>	seductione iniquitatis his, qui	CD, 20/ 19
per illum Antichristum in	<b>omni</b>	sua virtute mirabiliter quidem	CD, 20/ 19
extinguetur, et erunt visui	<b>omni</b>	carni. Ad hoc iste	CD, 20/ 21
omnis caro, quia ex	<b>omni</b>	genere hominum populus ille	CD, 20/ 21
quae erat differens prae	<b>omni</b>	bestia, terribilis amplius (dentes	CD, 20/ 23
magnitudo regum, qui sub	<b>omni</b>	caelo sunt, data est	CD, 20/ 23
puri atque integri ab	<b>omni</b>	sorde ac labe peccati	CD, 20/ 26
iustitia, ut tales hostiae	<b>omni</b>	modo immaculae ac sine	CD, 20/ 26
plurimum, ut multo facilius	<b>omni</b>	carens molestia immortalitas corporis	CD, 21/ 1
animas secundum ipsos ab	<b>omni</b>	etiam corporis labe purgatas	CD, 21/ 3
correxerint; nec tamen opinantur	<b>omni</b>	modo id eloquia divina	CD, 21/ 18
corpus attolli, si animus	<b>omni</b>	ac per hoc etiam	CD, 22/ 4
atque ita et ex	<b>omni</b>	genere tam multos pisces	CD, 22/ 5
peregrinus unus: sed cives	<b>omni</b>	modo; peregrinus autem per	CD, 22/ 8
vinculo insereret, quo sub	<b>omni</b>	veste ad nuda corporis	CD, 22/ 8
parvuli iactati et circumlati	<b>omni</b>	vento doctrinae, in illusione	CD, 22/ 18
et libera, secreta ab	<b>omni</b>	concretionem mortali, omnia sentiens	CD, 22/ 20
Sed divina gubernatione non	<b>omni</b>	modo deserente damnatos et	CD, 22/ 22
parentibus, coniuge, filiis peius	<b>omni</b>	bestia formidetur! Quae mala	CD, 22/ 22
delectaret pulchritudo rationis, ut	<b>omni</b>	formae apparenti, quae oculis	CD, 22/ 24
Quale erit corpus, quod	<b>omni</b>	modo spiritui subditum et	CD, 22/ 24
eis per corpora remota	<b>omni</b>	ambiguitate conspicimus; ita quaecumque	CD, 22/ 29
terra nova atque in	<b>omni</b>	, quae tunc fuerit, creatura	CD, 22/ 29
et per corpora in	<b>omni</b>	corpore, quocumque fuerint spiritalis	CD, 22/ 29
singulis voluntas libera, ab	<b>omni</b>	malo liberata et impleta	CD, 22/ 30
malo liberata et impleta	<b>omni</b>	bono, fruens indeficienter aeternorum	CD, 22/ 30
intervalla temporum non quidem	<b>omnia</b>	, sed plurima terrarum ita	CD, 12/ 10
est aliquid extremum, et	<b>omnia</b>	saeculorum spatia definita, si	CD, 12/ 13
Dei iam facta fuisse	<b>omnia</b>	sapiens ille voluisset intellegi	CD, 12/ 14
creatos angelos, sed ante	<b>omnia</b>	tempora et ipsos fuisse	CD, 12/ 16
me etiam, si ante	<b>omnia</b>	tempora facti sunt, utrum	CD, 12/ 16

fuere, ut etiam ante	<b>omnia</b>	tempora facti sint; si	CD, 12/ 16
debeant temperare, nec ad	<b>omnia</b>	se idoneos arbitrentur potiusque	CD, 12/ 16
infininitatis capacem et innumera	<b>omnia</b>	sine cogitationis alternatione numerantem	CD, 12/ 18
nos Deo dictum legitur:	<b>Omnia</b>	in mensura et numero	CD, 12/ 19
tam incomprehensibili comprehensione	<b>omnia</b>	incomprehensibilia comprehendit, ut	CD, 12/ 19
finem fortiter et disponit	<b>omnia</b>	suaviter. Proinde facti primitus	CD, 12/ 26
fit ut et delicta	<b>omnia</b>	dimittantur et merita cumulati	CD, 13/ 7
ergo ad beatitudinem consequendam	<b>omnia</b>	fugienda sunt corpora; sed	CD, 13/ 17
quod scriptum est: Et	<b>omnia</b>	, quae habent spiritum vitae	CD, 13/ 24
mortuus est, cum insinaret	<b>omnia</b>	quae vivebant in terra	CD, 13/ 24
quoque loco, ubi legitur:	<b>Omnia</b>	quae habent spiritum vitae	CD, 13/ 24
pertinere. Cur ergo haec	<b>omnia</b>	et his similia doctor	CD, 14/ 2
multa cogitantem. Verumtamen qui	<b>omnia</b>	mala animae ex corpore	CD, 14/ 3
desideria vitiosa, non tamen	<b>omnia</b>	vitae iniquae vitia tribuenda	CD, 14/ 3
invidus invenitur? At haec	<b>omnia</b>	cum habeat sine carne	CD, 14/ 3
terrena corpora detestentur, cum	<b>omnia</b>	elementa, quibus iste mundus	CD, 14/ 5
tertio: Domine, inquit, tu	<b>omnia</b>	scis, tu scis quia	CD, 14/ 7
qualis erit post haec	<b>omnia</b>	in incorruptione corporum reddita	CD, 14/ 10
vero voluntas prima, quoniam	<b>omnia</b>	opera mala praecessit in	CD, 14/ 11
per quod facta sunt	<b>omnia</b>	; quia, etsi de terrae	CD, 14/ 11
paradiso enim etiamsi non	<b>omnia</b>	poterat ante peccatum, quidquid	CD, 14/ 15
volebat, et ideo poterat	<b>omnia</b>	quae volebat; nunc vero	CD, 14/ 15
Romani maximus auctor eloquii,	<b>omnia</b>	recte facta in luce	CD, 14/ 18
eius, et cetera. Quae	<b>omnia</b>	quamquam non inconvenienter possint	CD, 14/ 22
causa esset, sed in	<b>omnia</b>	, quae de huiusmodi membris	CD, 14/ 23
angelorum, ut sit Deus	<b>omnia</b>	in omnibus. LIBER XV	CD, 14/ 28
finem fortiter et disponit	<b>omnia</b>	suaviter; sed ubi significandum	CD, 15/ 3
praefigurarentur et praenuntiarentur	<b>omnia</b>	, quae de civitate, cuius	CD, 15/ 8
octingentos etiam pervenisse, haec	<b>omnia</b>	inscitia temporum accidisse arbitratus	CD, 15/ 12
tunc appellabatur dies, ut	<b>omnia</b>	proportione minuantur: ergo nec	CD, 15/ 14
homo et consummavit Deus	<b>omnia</b>	opera sua. Sed huius	CD, 15/ 19
carnem, qui est super	<b>omnia</b>	Deus benedictus in saecula	CD, 15/ 20
ab haereticis proferuntur, quae	<b>omnia</b>	nomine apocryphorum ab auctoritate	CD, 15/ 23
tamquam in diluvio peregrinantem	<b>omnia</b>	referantur, si ab eius	CD, 15/ 26
posset impleri, nisi ut	<b>omnia</b>	ibi certo illo numero	CD, 15/ 27
defuit praedicatio, quam per	<b>omnia</b>	videmus impleri. Benedictis igitur	CD, 16/ 2
vel emineat. Non sane	<b>omnia</b>	, quae gesta narrantur, aliquid	CD, 16/ 2
non deficient ex illis	<b>omnia</b>	quae conati fuerint facere	CD, 16/ 4
non deficient ex illis	<b>omnia</b>	, quae conati fuerint facere	CD, 16/ 6
est, tamquam dixerit: Nonne	<b>omnia</b>	deficient ex illis, quae	CD, 16/ 6
sacramentum in arca fuisse	<b>omnia</b>	genera, si in insulis	CD, 16/ 7
quam homines confitetur? Sed	<b>omnia</b>	genera hominum, quae dicuntur	CD, 16/ 8
appellatus est. Et si	<b>omnia</b>	considerentur, plura mutata quam	CD, 16/ 11
eodem anno facta sint	<b>omnia</b>	, et Dei promissio, antequam	CD, 16/ 16
Acceptit autem illi haec	<b>omnia</b>	et divisit illa media	CD, 16/ 24
Gergesaeos et Iebusaeos. Haec	<b>omnia</b>	in visu facta divinitus	CD, 16/ 24
Parentum mutantur et nomina:	<b>omnia</b>	resonant novitatem, et in	CD, 16/ 26
intelligere debemus, non ad	<b>omnia</b>	. Nam si ad omnia	CD, 16/ 28
omnia. Nam si ad	<b>omnia</b>	, non iam senectus vivi	CD, 16/ 28

Sarrae." Inter haec, quae	<b>omnia</b>	commemorare nimis longum est	CD, 16/ 32
te derelinquam, donec faciam	<b>omnia</b>	, quae tecum locutus sum	CD, 16/ 38
ista curreret tempora, si	<b>omnia</b>	velim commemorare, in immensum	CD, 17/ 1
audere, qui prorsus ibi	<b>omnia</b>	significationibus allegoricis involuta esse	CD, 17/ 3
illi: Ecce nos dimisimus	<b>omnia</b>	et secuti sumus te	CD, 17/ 4
omnes caelos, ut adimpleret	<b>omnia</b>	. Per nubes ergo suas	CD, 17/ 4
dedi domui patris tui	<b>omnia</b>	, quae sunt ignis filiorum	CD, 17/ 5
mihī sacerdotem fidelem, qui	<b>omnia</b>	, quae in corde meo	CD, 17/ 5
mihī sacerdotem fidelem, qui	<b>omnia</b>	quae in corde meo	CD, 17/ 5
autem ait Deus: Qui	<b>omnia</b>	quae in corde meo	CD, 17/ 5
Dedi domui patris tui	<b>omnia</b>	, quae sunt ignis filiorum	CD, 17/ 5
dicere: Quomodo confidimus venire	<b>omnia</b>	, quae in libris illis	CD, 17/ 6
sicut dies caeli. Quae	<b>omnia</b>	de Domino Iesu intelleguntur	CD, 17/ 9
perfudisti eum confusione. Haec	<b>omnia</b>	venerunt super ancillam Ierusalem	CD, 17/ 10
suo, cum Deus erit	<b>omnia</b>	in omnibus, ipse in	CD, 17/ 12
revelatus est. 15 "An	<b>omnia</b>	, quae in psalmis de	CD, 17/ 15
quam inopia magis impediōr.	<b>Omnia</b>	enim ponere vitandae prolixitatis	CD, 17/ 15
ei refragetur, si non	<b>omnia</b>	suffragantur, ne more centonum	CD, 17/ 15
meas et pedes, dinumeraverunt	<b>omnia</b>	ossa mea; ipsi vero	CD, 17/ 17
est omnipotentem Deum posse	<b>omnia</b>	facere quae voluerit, sive	CD, 18/ 18
altaribus, sacrificiis, sacerdotibus (quae	<b>omnia</b>	cum recta sunt nonnisi	CD, 18/ 18
montes et caerulea ponti	<b>Omnia</b>	cessabunt, tellus confracta peribit	CD, 18/ 23
die tertio rediturum? Ioel	<b>omnia</b>	, quae prophetat, multis verbis	CD, 18/ 30
significat: Grave cor per	<b>omnia</b>	, et homo est, et	CD, 18/ 33
tamen tertius veritatem super	<b>omnia</b>	demonstravit esse victricem. Consulto	CD, 18/ 36
quonam modo essent ista	<b>omnia</b>	referenda, prophetis, hoc est	CD, 18/ 41
sed potius dissipasset bellis	<b>omnia</b>	vastaturi, Ptolomaeos reges habere	CD, 18/ 42
significat locus iste. Quoniam	<b>omnia</b>	significancia videntur quodammodo earum	CD, 18/ 48
templo suo sit Deus	<b>omnia</b>	in omnibus. Proinde vocem	CD, 18/ 49
bene et diligentibus eum	<b>omnia</b>	cooperatur in bonum. Inimici	CD, 18/ 51
novis, quibus incerta sunt	<b>omnia</b>	, quod philosophiae genus ab	CD, 19/ 1
arbitretur, longum est per	<b>omnia</b>	demonstrare; nec tamen omni	CD, 19/ 1
novis, quibus incerta sunt	<b>omnia</b>	, utrum ita sint res	CD, 19/ 1
eis doctrina adhuc deerat,	<b>omnia</b>	propter se ipsa appetit	CD, 19/ 3
illa veniamus bona, ubi	<b>omnia</b>	erunt, quibus ineffabiliter delectemur	CD, 19/ 4
vera virtus, quando et	<b>omnia</b>	bona, quibus bene utitur	CD, 19/ 10
humana et sit Deus	<b>omnia</b>	in omnibus. 16 "De	CD, 19/ 15
adhibuit, quibus incerta sunt	<b>omnia</b>	, omnino civitas Dei talem	CD, 19/ 18
vita sive potentia, quoniam	<b>omnia</b>	vana sub sole, sed	CD, 19/ 19
finem, ubi erit Deus	<b>omnia</b>	in omnibus, aeternitate certa	CD, 19/ 20
et in regem ante	<b>omnia</b>	, quem tremunt et caelum	CD, 19/ 23
peregrinatur in terris. Per	<b>omnia</b>	quippe membra sua clamat	CD, 19/ 27
tam multa ac paene	<b>omnia</b>	iusta iudicia Dei lateant	CD, 20/ 2
dixit Ecclesiastes; vanitas vanitatum,	<b>omnia</b>	vanitas. Quae abundantia homini	CD, 20/ 3
colligunt de regno eius	<b>omnia</b>	scandala et eos, qui	CD, 20/ 5
dicta sunt, inter se	<b>omnia</b>	conferantur. Quaedam quippe alter	CD, 20/ 5
illud est, quod Dominus	<b>omnia</b>	sua dimittenti et eum	CD, 20/ 7
Quasi nihil habentes, et	<b>omnia</b>	possidentes; quia et ante	CD, 20/ 7
colligent de regno eius	<b>omnia</b>	scandala. Numquid de regno	CD, 20/ 9

saeculi de regno eius	<b>omnia</b>	scandala, tamen illic sua	CD, 20/ 9
throno: Ecce nova facio	<b>omnia</b>	. De caelo descendere ista	CD, 20/ 17
enim patres dormierunt, sic	<b>omnia</b>	perseverant ab initio creaturae	CD, 20/ 18
sunt et antequam putrescant	<b>omnia</b>	corpora mortuorum; quod erunt	CD, 20/ 20
caelis est, hoc flumine	<b>omnia</b>	satiari; sed quia et	CD, 20/ 21
ipsi Deum videbunt, et	<b>omnia</b>	illa, quae nunc non	CD, 20/ 21
nescient, cum Deus erit	<b>omnia</b>	in omnibus? Stabit ergo	CD, 20/ 22
iudicio Dei, quae si	<b>omnia</b>	colligam, nimis longum erit	CD, 20/ 30
eiusdemque renovationem. Quae	<b>omnia</b>	quidem ventura esse credendum	CD, 20/ 30
colligent de regno eius	<b>omnia</b>	scandala et mittent in	CD, 21/ 1
sit lucidus, et paene	<b>omnia</b>	, quae ambit et lambit	CD, 21/ 4
reddi. 6 "Quod non	<b>omnia</b>	miracula naturalia sint, sed	CD, 21/ 6
dixi, non habemus necesse	<b>omnia</b>	credere, quae historia continet	CD, 21/ 6
esse contra naturam videretur.	<b>Omnia</b>	quippe portenta contra naturam	CD, 21/ 8
et veteribus non quidem	<b>omnia</b>	ad hoc pertinentia, sed	CD, 21/ 8
est enim Deus, qui	<b>omnia</b>	in hoc mundo magna	CD, 21/ 9
qualiacumque et quantacumque fuerint,	<b>omnia</b>	quotidie peccata dimitti, sicut	CD, 21/ 22
dimittant. Cum ad haec	<b>omnia</b>	Deo donante respondero, liber	CD, 21/ 22
si pro uno scelere	<b>omnia</b>	sua distribuerent indigentibus membris	CD, 21/ 27
ne studium proficiendi ad	<b>omnia</b>	cavenda peccata pigrescat. Quoniam	CD, 21/ 27
incommutabili bono, qui bona	<b>omnia</b>	condidit, instituta, peccando ea	CD, 22/ 1
iustos ipse praescivit, tendant	<b>omnia</b>	, quae voluntati eius videntur	CD, 22/ 2
caelo et in terra	<b>omnia</b>	quaecumque voluit non solum	CD, 22/ 2
vim tantae auctoritatis, quae	<b>omnia</b>	genera hominum, sicut tanto	CD, 22/ 4
gemitibus atque singultibus succutientibus	<b>omnia</b>	membra eius et paene	CD, 22/ 8
ingressi sunt medici, parantur	<b>omnia</b>	quae hora illa posebat	CD, 22/ 8
et venimus. Cumque nobis	<b>omnia</b>	rettulisset, etiam hoc petivit	CD, 22/ 8
ut non hic possim	<b>omnia</b>	commemorare quae scio; et	CD, 22/ 8
sunt libri, nec tamen	<b>omnia</b>	colligi poterunt, sed tantum	CD, 22/ 8
credidit; postremo, propter quod	<b>omnia</b>	ista dicuntur a nobis	CD, 22/ 8
in corpore constitutos, sive	<b>omnia</b>	ista per angelos, quibus	CD, 22/ 9
quartum caelum, ut super	<b>omnia</b>	sit animae natura. Nam	CD, 22/ 11
est, multo magis superat	<b>omnia</b>	. In terreno ergo quid	CD, 22/ 11
itane Deus omnipotens, qui	<b>omnia</b>	ipsa creavit elementa, terreno	CD, 22/ 11
non mediocriter permoventur atque	<b>omnia</b>	ista recolligi in carnem	CD, 22/ 12
praesumunt. Sed inter haec	<b>omnia</b>	quaestio difficillima illa proponitur	CD, 22/ 12
mole; sicut ipsa membra	<b>omnia</b>	iam sunt latenter in	CD, 22/ 14
omnes caelos, ut adimpleret	<b>omnia</b>	. Et ipse dedit quosdam	CD, 22/ 18
augeamur in illo per	<b>omnia</b>	, qui est caput Christus	CD, 22/ 18
Augeamur in illo per	<b>omnia</b>	, qui est caput Christus	CD, 22/ 18
ipsum dedit caput super	<b>omnia</b>	Ecclesiae, quae est corpus	CD, 22/ 18
eius, plenitudo eius, qui	<b>omnia</b>	in omnibus impletur. Verum	CD, 22/ 18
timent Dominum. 19 "Quod	<b>omnia</b>	corporis vitia, quae in	CD, 22/ 19
perditis, apparebunt. Quamvis itaque	<b>omnia</b>	quae acciderunt corpori vitia	CD, 22/ 19
non possit omnipotentia Creatoris	<b>omnia</b>	revocare, quae vel bestiae	CD, 22/ 20
ab omni concretionem mortali,	<b>omnia</b>	sentiens et movens ipsaque	CD, 22/ 20
quomodo aliquid vel latet	<b>omnia</b>	sentientem vel irrevocabiliter fugit	CD, 22/ 20
sentientem vel irrevocabiliter fugit	<b>omnia</b>	moventem? Unde iam etiam	CD, 22/ 20
conficiendorum quanta materies!	<b>Omnia</b>	commemorare quis possit? Haec	CD, 22/ 24

plurima continentur! Et haec	<b>omnia</b>	miserorum sunt damnatorumque solacia	CD, 22/ 24
non et cum illo	<b>omnia</b>	nobis donabit?. Cum haec	CD, 22/ 24
corpore spiritali videbunt sancti	<b>omnia</b>	, non solum si oculos	CD, 22/ 29
abundabunt, cum Deus erit	<b>omnia</b>	in omnibus! Habebunt tamen	CD, 22/ 29
circumferemus, incorporeum Deum	<b>omnia</b>	regentem etiam per corpora	CD, 22/ 29
Dei laudibus, qui erit	<b>omnia</b>	in omnibus! Nam quid	CD, 22/ 30
saecula saeculorum laudabunt te.	<b>Omnia</b>	membra et viscera incorruptibilis	CD, 22/ 30
honor et pax et	<b>omnia</b>	bona"? Sic enim et	CD, 22/ 30
Apostolus: Ut sit Deus	<b>omnia</b>	in omnibus. Ipse finis	CD, 22/ 30
aliter quippe sciuntur vitia	<b>omnia</b>	per sapientiae doctrinam, aliter	CD, 22/ 30
erimus quando ipse erit	<b>omnia</b>	in omnibus. Nam et	CD, 22/ 30
alii constanter in communi	<b>omnibus</b>	bono, quod ipse illis	CD, 12/ 1
orbe terrarum atque in	<b>omnibus</b>	gentibus, quas sibi esse	CD, 12/ 9
quae data est mihi	<b>omnibus</b>	qui sunt in vobis	CD, 12/ 16
per rationem atque intelligentiam	<b>omnibus</b>	esset praestantior animalibus terrestribus	CD, 12/ 24
possent, baptizati sunt deletisque	<b>omnibus</b>	peccatis ex hac vita	CD, 13/ 7
ex duabus, secunda ex	<b>omnibus</b>	tota. Sicut enim universa	CD, 13/ 12
sic universa mors ex	<b>omnibus</b>	. Quoniam prima constat ex	CD, 13/ 12
quem mundum istum volunt,	<b>omnibus</b>	omnino corporeis elementis, quibus	CD, 13/ 17
ipsum eorum regem in	<b>omnibus</b>	corporeis elementis? Nam si	CD, 13/ 17
intelligentibus sive credentibus, sed	<b>omnibus</b>	nota est, qua fit	CD, 13/ 19
intersit, utrum inhaereat communi	<b>omnibus</b>	bono an proprio delectetur	CD, 13/ 21
prima, quae communis est	<b>omnibus</b>	, proderetur ex illo venisse	CD, 13/ 23
uno commune factum est	<b>omnibus</b>	; mors vero secunda non	CD, 13/ 23
non utique communis est	<b>omnibus</b>	propter eos, qui secundum	CD, 13/ 23
discipulis dedit; et locis	<b>omnibus</b>	divinorum eloquiorum non mihi	CD, 13/ 24
locis. In his quippe	<b>omnibus</b>	testimoniis Scripturarum, quantum ad	CD, 13/ 24
caelo est. De quibus	<b>omnibus</b>	apostolicis verbis superius locuti	CD, 13/ 24
carni, ne ab his	<b>omnibus</b>	purgemus diabolium, qui non	CD, 14/ 3
corporeis, ut dicit, pestibus	<b>omnibus</b>	eas asserit esse purgatas	CD, 14/ 5
Voluntas est quippe in	<b>omnibus</b>	; immo omnes nihil aliud	CD, 14/ 6
nostrae, quarum auctoritatem ceteris	<b>omnibus</b>	litteris anteposimus, non aliud	CD, 14/ 7
veritate, qui et plus	<b>omnibus</b>	suis coapostolis laboravit et	CD, 14/ 9
quis hunc stuporem non	<b>omnibus</b>	vitiis iudicet esse peiorem	CD, 14/ 9
natura omnimodo atque ex	<b>omnibus</b>	partibus oboediret. At enim	CD, 14/ 15
amatur et habetur, ceteris	<b>omnibus</b>	rebus excellentius necesse est	CD, 14/ 25
sit Deus omnia in	<b>omnibus</b>	. LIBER XV 1 "De	CD, 14/ 28
largum habemus, ut in	<b>omnibus</b>	, quae possunt requirere otiosi	CD, 15/ 1
Apostolus dicit: Peccantes coram	<b>omnibus</b>	argue, ut ceteri timorem	CD, 15/ 6
computatur, cum Scriptura ex	<b>omnibus</b>	, qui in terra tunc	CD, 15/ 11
negari non potest, prior	<b>omnibus</b>	Cain ex coniunctione maris	CD, 15/ 15
ut ipsum cum aliis	<b>omnibus</b>	hominibus, exceptis qui in	CD, 15/ 20
sumpserunt sibi uxores ex	<b>omnibus</b>	quas elegerunt. Et dixit	CD, 15/ 23
sumpserunt sibi uxores ex	<b>omnibus</b>	quas elegerunt, mox adiunctum	CD, 15/ 23
paenitet, cuius est de	<b>omnibus</b>	omnino rebus tam fixa	CD, 15/ 25
iussus est facere in	<b>omnibus</b>	Christum ecclesiamque significet." Iam	CD, 15/ 26
velit intellegi, quia ex	<b>omnibus</b>	gentibus Ecclesia congregatur, bicameratam	CD, 15/ 26
alimenta esse potuerunt, quae	<b>omnibus</b>	convenirent. Novimus enim quam	CD, 15/ 27
peregrinata est et in	<b>omnibus</b>	sacramento adumbrata. Iam vero	CD, 16/ 3

septem gentes. Et enumeratis	<b>omnibus</b>	postea concludens: Hi filii	CD, 16/ 3
unum et vox una	<b>omnibus</b>	. Et factum est, cum	CD, 16/ 4
lingua illa, quae fuit	<b>omnibus</b>	ante communis. Sed intellegendum	CD, 16/ 11
domini sui et de	<b>omnibus</b>	bonis domini sui secum	CD, 16/ 13
unum et vox una	<b>omnibus</b>	. Quomodo ergo secundum suas	CD, 16/ 15
erant, si una erat	<b>omnibus</b>	, nisi quia ad illud	CD, 16/ 15
toto orbe terrarum in	<b>omnibus</b>	gentibus? Quod semen, in	CD, 16/ 21
quando in Adam cum	<b>omnibus</b>	etiam ipse peccavit. Si	CD, 16/ 27
sic iam vocantur ab	<b>omnibus</b>	, Abraham et Sarra. Cur	CD, 16/ 28
pepercit, sed pro nobis	<b>omnibus</b>	tradidit eum? Propterea et	CD, 16/ 32
praedicatio est Christi in	<b>omnibus</b>	gentibus. Hoc fit, hoc	CD, 16/ 37
mihi? Et manducavi ab	<b>omnibus</b>	, antequam tu venires; et	CD, 16/ 37
terra Chanaan, nondum de	<b>omnibus</b>	gentibus et toto orbe	CD, 16/ 43
postea futuri erant in	<b>omnibus</b>	gentibus, quod eos admoneri	CD, 17/ 2
Israelitae soli tunc ex	<b>omnibus</b>	gentibus acceperunt, terrena sapiunt	CD, 17/ 4
Sterilis enim erat in	<b>omnibus</b>	gentibus Dei civitas, antequam	CD, 17/ 4
pepercit, sed pro nobis	<b>omnibus</b>	tradidit eum, isto modo	CD, 17/ 4
domum patris tui ex	<b>omnibus</b>	sceptris Israel mihi sacerdotio	CD, 17/ 5
senior in domo mea	<b>omnibus</b>	diebus, et virum exterminabo	CD, 17/ 5
transibit coram Christo meo	<b>omnibus</b>	diebus. Et erit, qui	CD, 17/ 5
domum patris tui ex	<b>omnibus</b>	sceptris Israel mihi sacerdotio	CD, 17/ 5
senior in domo mea	<b>omnibus</b>	diebus, et virum exterminabo	CD, 17/ 5
inquit, coram Christo meo	<b>omnibus</b>	diebus. Transibit, dixit, conversabitur	CD, 17/ 5
de morte ad vitam,	<b>omnibus</b>	diebus, quibus peragitur usque	CD, 17/ 5
et eram tecum in	<b>omnibus</b>	quibus ingrediebaris, et exterminavi	CD, 17/ 8
requiem tibi dabo ab	<b>omnibus</b>	inimicis tuis, et nuntiabit	CD, 17/ 8
Deus erit omnia in	<b>omnibus</b>	, ipse in pace praemium	CD, 17/ 12
eius, ex quorum in	<b>omnibus</b>	gentibus unitate atque concordia	CD, 17/ 16
Babylone regina ista in	<b>omnibus</b>	gentibus regeneratione liberatur et	CD, 17/ 16
Id enim sacrificium successit	<b>omnibus</b>	illis sacrificiis Veteris Testamenti	CD, 17/ 20
mihi; quia pro illis	<b>omnibus</b>	sacrificiis et oblationibus corpus	CD, 17/ 20
aut nemini aut non	<b>omnibus</b>	sufficit, quia non est	CD, 18/ 2
servire maluerunt. Nam in	<b>omnibus</b>	fere gentibus quodammodo vox	CD, 18/ 2
in Aegyptum cum suis	<b>omnibus</b>	venit ad filium, agens	CD, 18/ 4
Et quoniam fere in	<b>omnibus</b>	templis, ubi colebantur Isis	CD, 18/ 5
sine honore, deficiens prae	<b>omnibus</b>	hominibus. Homo in plaga	CD, 18/ 29
die non confunderis ex	<b>omnibus</b>	ad inventionibus tuis, quas impie	CD, 18/ 33
rex, inquit, unus erit	<b>omnibus</b>	imperans; et non erunt	CD, 18/ 34
de bonis operibus atque	<b>omnibus</b>	ad mores probos pertinentibus	CD, 18/ 41
Spiritus erat unus in	<b>omnibus</b>	. Et ideo tam mirabile	CD, 18/ 42
salvo honore hebraei stili,	<b>omnibus</b>	sit interpretibus praeferenda." Nam	CD, 18/ 43
contulissent, ut, quod placuisset	<b>omnibus</b>	, hoc maneret, nullus eis	CD, 18/ 43
praemissae sunt, testes in	<b>omnibus</b>	gentibus habere non posset	CD, 18/ 46
adventus nondum erat desideratus	<b>omnibus</b>	gentibus. Non enim quem	CD, 18/ 48
sit Deus omnia in	<b>omnibus</b>	. Proinde vocem nunc agnoscimus	CD, 18/ 49
futuram ac sic linguis	<b>omnibus</b>	locuturam. 50 "De praedicatione	CD, 18/ 49
a mortuis, nondum fides	<b>omnibus</b>	fuerat definita (in resurrectione	CD, 18/ 54
viro quo definivit fidem	<b>omnibus</b>	resuscitans illum a mortuis	CD, 18/ 54
2 "Quo modo remotis	<b>omnibus</b>	differentiis, quae non sectae	CD, 19/ 2

similiter adici; remotis eis	<b>omnibus</b>	, quoniam de sectando summo	CD, 19/ 2
utitur, eo fine, ut	<b>omnibus</b>	delectetur atque perfruatur, magis	CD, 19/ 3
atque minora sunt, tamen	<b>omnibus</b>	gaudens et quaedam minora	CD, 19/ 3
beatior; si autem prorsus	<b>omnibus</b>	, ut nullum omnino bonum	CD, 19/ 3
quo mors omni modo	<b>omnibus</b>	viribus conatibusque vitatur, et	CD, 19/ 4
est, ut facilius ab	<b>omnibus</b>	possit intellegi. Tantum est	CD, 19/ 11
ipsam dulcedinem pacis, quae	<b>omnibus</b>	cara est. 12 "Quod	CD, 19/ 11
quantum in ipso est,	<b>omnibus</b>	obtinendam, cum etiam mali	CD, 19/ 12
sit Deus omnia in	<b>omnibus</b>	. 16 "De aequo iure	CD, 19/ 15
aeterna bona speranda sunt,	<b>omnibus</b>	domus suae membris pari	CD, 19/ 16
veri patres familias sunt,	<b>omnibus</b>	in familia sua tamquam	CD, 19/ 16
peregrinatur in terra, ex	<b>omnibus</b>	gentibus cives evocat atque	CD, 19/ 17
cives evocat atque in	<b>omnibus</b>	linguis peregrinam colligit societatem	CD, 19/ 17
erit Deus omnia in	<b>omnibus</b>	, aeternitate certa et pace	CD, 19/ 20
ut serviatur utile esse	<b>omnibus</b>	. Serviens autem Deo animus	CD, 19/ 21
prohibitum, caelestibus autem vel	<b>omnibus</b>	vel aliquibus sacrificari esse	CD, 19/ 23
obscuram et incognitam, sed	<b>omnibus</b>	iam gentibus diffamatam, in	CD, 19/ 23
et per hoc in	<b>omnibus</b>	hominibus ad eandem civitatem	CD, 19/ 23
ergo temptationibus, de quibus	<b>omnibus</b>	in divinis eloquiis breviter	CD, 19/ 27
Et hoc illic in	<b>omnibus</b>	atque in singulis aeternum	CD, 19/ 27
unus tamen incursus incurrat	<b>omnibus</b>	, utique in hac vita	CD, 20/ 3
apostolus Paulus, qui plus	<b>omnibus</b>	illis laboravit, ubi ad	CD, 20/ 5
differentiam bonorum et malorum.	<b>Omnibus</b>	enim bonum est audire	CD, 20/ 6
mortui sunt, et pro	<b>omnibus</b>	mortuus est, ut qui	CD, 20/ 6
iustum est; et pro	<b>omnibus</b>	mortuus vivus mortuus est	CD, 20/ 6
sed ei, qui pro	<b>omnibus</b>	mortuus est propter peccata	CD, 20/ 6
mille annos pro annis	<b>omnibus</b>	huius saeculi posuit, ut	CD, 20/ 7
absumente, cum fuerit modis	<b>omnibus</b>	persecutus. Non itaque per	CD, 20/ 8
non ligatum, id est	<b>omnibus</b>	, qualibus antea numquam, vel	CD, 20/ 8
eius longe lateque in	<b>omnibus</b>	gentibus ex firmis et	CD, 20/ 8
tunc erit, quae in	<b>omnibus</b>	gentibus erit, quod significatum	CD, 20/ 11
civitas eius, ibi ab	<b>omnibus</b>	inimicis suis, quia et	CD, 20/ 11
quia et ipsi in	<b>omnibus</b>	cum illa gentibus erunt	CD, 20/ 11
alligatus, ut eos persequi	<b>omnibus</b>	viribus possit. Quomodo ergo	CD, 20/ 13
victrices gloriosissimorum martyrum	<b>omnibus</b>	doloribus ac laboribus superatis	CD, 20/ 13
opera exurentur. His ergo	<b>omnibus</b>	pereuntibus quales oportet esse	CD, 20/ 18
Deo. Quod si de	<b>omnibus</b>	impiis merito dici potest	CD, 20/ 19
electorum; adducturos autem ex	<b>omnibus</b>	gentibus munus Domino in	CD, 20/ 21
Deus erit omnia in	<b>omnibus</b>	? Stabit ergo in illa	CD, 20/ 22
quaerebam ab eo de	<b>omnibus</b>	his, et dixit mihi	CD, 20/ 23
illo, a quo de	<b>omnibus</b>	his quaesivit, tamquam eo	CD, 20/ 23
in terra, quod praevalebit	<b>omnibus</b>	regnis; et manducabit omnem	CD, 20/ 23
enim aliquando Scriptura pro	<b>omnibus</b>	multos. Propterea et Abrahae	CD, 20/ 23
ac deinde subiecit: His	<b>omnibus</b>	pereuntibus quales oportet esse	CD, 20/ 24
ait: Lignum vitae est	<b>omnibus</b>	amplectentibus eam; nec annos	CD, 20/ 26
mundatione sunt digni, in	<b>omnibus</b>	sanctis nullum invenietur omnino	CD, 20/ 26
videlicet magni, qui de	<b>omnibus</b>	rebus, quas esse mirabiles	CD, 21/ 5
angeli, quanto potentior his	<b>omnibus</b>	Deus, qui tantorum miraculorum	CD, 21/ 6
utuntur modis, angelicasque naturas	<b>omnibus</b>	terrenis potentiores animantibus condidit	CD, 21/ 6

iubendi, sinendique sapientia, utens	<b>omnibus</b>	tam mirabiliter, quam creavit	CD, 21/ 6
miraculis plenum, cum sit	<b>omnibus</b>	quibus plenus est procul	CD, 21/ 7
cum multis, quaedam cum	<b>omnibus</b>	novi, et alia plurima	CD, 21/ 7
quae in rerum natura	<b>omnibus</b>	nota sunt, non minus	CD, 21/ 8
sit quidquid in naturis	<b>omnibus</b>	miratur ignorat. Ipse est	CD, 21/ 9
ob quam aeterna paena	<b>omnibus</b>	debeatur, qui extra gratiam	CD, 21/ 12
enim utrumque demonstraretur in	<b>omnibus</b>	, quia, si omnes remaneret	CD, 21/ 12
ut sic ostendatur quid	<b>omnibus</b>	deberetur. Quod si omnibus	CD, 21/ 12
omnibus deberetur. Quod si	<b>omnibus</b>	redderetur, iustitiam vindicantis iuste	CD, 21/ 12
pugnam et fere sub	<b>omnibus</b>	vitiosis delectationibus iacet, quia	CD, 21/ 16
pacifice disputandum, qui vel	<b>omnibus</b>	illis hominibus, quos iustissimus	CD, 21/ 17
et postea de malis	<b>omnibus</b>	erui, sed magis isti	CD, 21/ 18
liberationem nec ipsis saltem	<b>omnibus</b>	hominibus promittentes, sed tantummodo	CD, 21/ 19
De his, qui non	<b>omnibus</b>	, sed eis tantum qui	CD, 21/ 20
sunt, qui hoc nec	<b>omnibus</b>	habentibus baptismatis Christi et	CD, 21/ 20
qui in iudicio Dei	<b>omnibus</b>	reis propter sanctorum preces	CD, 21/ 24
certa est, orat pro	<b>omnibus</b>	dumtaxat hominibus inimicis suis	CD, 21/ 24
constitutis; nec tamen pro	<b>omnibus</b>	exauditur. Pro his enim	CD, 21/ 24
sed ne ipsis quidem	<b>omnibus</b>	hominibus liberationem ab aeterno	CD, 21/ 25
qui hanc liberationem nec	<b>omnibus</b>	habentibus sacramentum baptismatis et	CD, 21/ 25
condidit mundum, plenum bonis	<b>omnibus</b>	visibilibus atque intellegibilibus rebus	CD, 22/ 1
suo facto laudantur ab	<b>omnibus</b>	terrenae rei publicae civibus	CD, 22/ 6
aperire debuerant. Denique sanatis	<b>omnibus</b>	, quae aperta curabant, iste	CD, 22/ 8
proferuntur attonitis suspensisque	<b>omnibus</b>	. Eis autem, quorum erat	CD, 22/ 8
contrectat, temptat denique modis	<b>omnibus</b>	: invenit firmissimam cicatricem. Iam	CD, 22/ 8
dixit, admirantibus atque gaudentibus	<b>omnibus</b>	baptizatus est. Hoc, quamdiu	CD, 22/ 8
deformi motu, alteram membris	<b>omnibus</b>	contrementem. Et qui ipsum	CD, 22/ 8
mole quid agit subtilior	<b>omnibus</b>	? In hoc pondere quid	CD, 22/ 11
pondere quid agit levior	<b>omnibus</b>	? In hac tarditate quid	CD, 22/ 11
tarditate quid agit celerior	<b>omnibus</b>	? Itane per huius tam	CD, 22/ 11
robur aequalia futura sint	<b>omnibus</b>	an diversae corporum quantitates	CD, 22/ 12
et corpus, quod constat	<b>omnibus</b>	membris, quae suo tempore	CD, 22/ 18
ita totius corporis, quod	<b>omnibus</b>	suis partibus constat, est	CD, 22/ 18
eius, qui omnia in	<b>omnibus</b>	impletur. Verum si hoc	CD, 22/ 18
revocare, reddetur. Quamvis etsi	<b>omnibus</b>	perisset modis nec ulla	CD, 22/ 20
consumptas perire potuisse. Quibus	<b>omnibus</b>	pro nostro modulo consideratis	CD, 22/ 20
addi posse credamus, cum	<b>omnibus</b>	partibus, ut decorem custodiant	CD, 22/ 20
Quid agitur his poenis	<b>omnibus</b>	, nisi ut debelletur imperitia	CD, 22/ 22
a suspicionibus falsis, ab	<b>omnibus</b>	violentis facinoribus et sceleribus	CD, 22/ 22
quorum pluribus ac paene	<b>omnibus</b>	etiam ipsa adiumenta et	CD, 22/ 22
loco: In his, inquit,	<b>omnibus</b>	supervincimus per eum qui	CD, 22/ 23
pepercit, sed pro nobis	<b>omnibus</b>	tradidit eum, quomodo non	CD, 22/ 24
Deus erit omnia in	<b>omnibus</b>	! Habebunt tamen etiam illi	CD, 22/ 29
qui erit omnia in	<b>omnibus</b>	! Nam quid aliud agatur	CD, 22/ 30
sit Deus omnia in	<b>omnibus</b>	. Ipse finis erit desideriorum	CD, 22/ 30
hic actus profecto erit	<b>omnibus</b>	, sicut ipsa vita aeterna	CD, 22/ 30
civitatis et una in	<b>omnibus</b>	et inseparabilis in singulis	CD, 22/ 30
praeteritorum malorum; carebunt enim	<b>omnibus</b>	, ita ut penitus deleantur	CD, 22/ 30
Deus die septimo ab	<b>omnibus</b>	operibus suis, quae fecit	CD, 22/ 30

in eo requievit ab	<b>omnibus</b>	operibus suis, quae inchoavit	CD, 22/ 30
ipse erit omnia in	<b>omnibus</b>	. Nam et ipsa opera	CD, 22/ 30
simulque etiam se ipsam,	<b>omnibusque</b>	simul et se ipsa	CD, 19/ 3
contigit vinci, quam bellica	<b>omnifariam</b>	vastatione deleri. Hinc factum	CD, 18/ 2
ut in sua esset	<b>omnimodis</b>	potestate, sed a se	CD, 14/ 15
devitetur; quoniam certo et	<b>omnimodo</b>	inviolabili munere immortalitatis induentur	CD, 13/ 22
voluntati nostrae nostra natura	<b>omnimodo</b>	atque ex omnibus partibus	CD, 14/ 15
ita dixerim, iure, non	<b>omnimodo</b>	ad arbitrium nostrum movet	CD, 14/ 17
omnino non libeat, nec	<b>omnimodo</b>	corpori, ut pudenda membra	CD, 14/ 23
impietate deceptit. Nec tamen	<b>omnimodo</b>	cessavit Deus non solum	CD, 17/ 22
minui consuevit? Quod si	<b>omnino</b>	desit, nihil boni adimendo	CD, 12/ 3
vel sensu vel vita	<b>omnino</b>	caentium, quibus eorum dissolubilis	CD, 12/ 4
naturas ipsas, quarum nulla	<b>omnino</b>	est, cuius non sit	CD, 12/ 4
enim in nulla fuit,	<b>omnino</b>	non fuit; si autem	CD, 12/ 6
nisi ex homine existere	<b>omnino</b>	non posse. Dicunt autem	CD, 12/ 10
numquam ad initium, quod	<b>omnino</b>	nullum est, pervenitur? Quapropter	CD, 12/ 13
motibus tempora peragantur, tempora	<b>omnino</b>	esse non possunt; ac	CD, 12/ 16
vita scire permisit vel	<b>omnino</b>	perfectis in alia vita	CD, 12/ 16
non tamen dubito nihil	<b>omnino</b>	creaturae Creatori esse coaeternum	CD, 12/ 17
malint, quod mentem divinam	<b>omnino</b>	immutabilem, cuiuslibet infinitatis capacem	CD, 12/ 18
sed ex ipso, ut	<b>omnino</b>	ex homine uno diffunderetur	CD, 12/ 22
naturarum, qua fit ut	<b>omnino</b>	naturae sint, eis quoque	CD, 12/ 26
teneris mollibusque conceptibus: ipsas	<b>omnino</b>	naturas, quae sic vel	CD, 12/ 26
etiam si peccassent mori	<b>omnino</b>	non possent; sed ita	CD, 13/ 1
gloria (quia nec ipsum	<b>omnino</b>	posset esse certamen), si	CD, 13/ 4
autem peccati lex. Verissime	<b>omnino</b>	. Auget enim prohibitio desiderium	CD, 13/ 5
minusque quod restat, ut	<b>omnino</b>	nihil sit aliud tempus	CD, 13/ 10
quamvis hoc nisi vivens	<b>omnino</b>	facere non posset et	CD, 13/ 11
mundum istum volunt, omnibus	<b>omnino</b>	corporeis elementis, quibus haec	CD, 13/ 17
terrenis, sed sine ullis	<b>omnino</b>	corporibus eas adseruit in	CD, 13/ 19
resurrexit, ut mori deinceps	<b>omnino</b>	non possit. Denique sequitur	CD, 13/ 23
factum, non ut mori	<b>omnino</b>	non posset, sed ut	CD, 13/ 24
erit et immortale, mori	<b>omnino</b>	non poterit, sicut anima	CD, 13/ 24
manente carnis, sed nulla	<b>omnino</b>	carnali corruptibilitate vel tarditate	CD, 13/ 24
se haberet, quod est	<b>omnino</b>	vanissimum, vicissim alternans incessabiliter	CD, 14/ 5
voluntas tristitia est. Et	<b>omnino</b>	pro varietate rerum, quae	CD, 14/ 6
humanam, sed nullum habens	<b>omnino</b>	peccatum adhibuit eas, ubi	CD, 14/ 9
infirmiorem gerimus, si eas	<b>omnino</b>	nullas habeamus, tunc potius	CD, 14/ 9
et non fuit. Nam	<b>omnino</b>	non dolere, dum sumus	CD, 14/ 9
est, cum animum contingere	<b>omnino</b>	non potest ullus affectus	CD, 14/ 9
peccatum. Aut si nullius	<b>omnino</b>	generis timor esse poterit	CD, 14/ 9
peccati, qua manente nullum	<b>omnino</b>	alicunde malum, quod contristaret	CD, 14/ 10
fuisse, ubi nullum erat	<b>omnino</b>	peccatum. Neque enim nullum	CD, 14/ 10
terra omnisque terrena materies	<b>omnino</b>	de nihilo est, animamque	CD, 14/ 11
sic defecit homo, ut	<b>omnino</b>	nihil esset, sed ut	CD, 14/ 13
quae in usu eorum	<b>omnino</b>	dominatur? Nam quisquis verbum	CD, 14/ 19
sibi efficaciter imperat, ut	<b>omnino</b>	non libeat, nec omnimodo	CD, 14/ 23
ut, nisi videantur, discerni	<b>omnino</b>	non possint. Nonnulli ab	CD, 14/ 24
ubi mori falli offendi	<b>omnino</b>	non possit eique sit	CD, 14/ 25

bonae voluntatis offensio. Nihil	<b>omnino</b>	triste, nihil erat inaniter	CD, 14/ 26
per hoc non apparet	<b>omnino</b>	, utrum, qui nominatur genitus	CD, 15/ 15
primis humani generis temporibus	<b>omnino</b>	licuerit, sic aversetur, quasi	CD, 15/ 16
cuius est de omnibus	<b>omnino</b>	rebus tam fixa sententia	CD, 15/ 25
aut e contrario haec	<b>omnino</b>	gesta non esse, sed	CD, 15/ 27
quibusdam gentibus scripta sunt,	<b>omnino</b>	nulla sunt; aut si	CD, 16/ 8
divisione populi Israel et	<b>omnino</b>	perpetuam. Quicumque enim ad	CD, 17/ 7
tam multa dicuntur, quae	<b>omnino</b>	ei convenire non possunt	CD, 17/ 8
pace regnavit; nec umquam	<b>omnino</b>	gens illa ita regnum	CD, 17/ 13
tam clarum certumque perductis	<b>omnino</b>	non cedant, profecto in	CD, 17/ 19
Iovem nec ullum deorum	<b>omnino</b>	in mundo habitare contendens	CD, 18/ 41
Quando istud erit? Importune	<b>omnino</b>	. Si enim hoc nobis	CD, 18/ 53
esse animam longeque praestabilius	<b>omnino</b>	non dubitat, sed utrum	CD, 19/ 3
corporis nihil sibi virtus	<b>omnino</b>	praeponeat. Haec enim bene	CD, 19/ 3
prorsus omnibus, ut nullum	<b>omnino</b>	bonum desit vel animi	CD, 19/ 3
contra libidines nullum habeat	<b>omnino</b>	conflictum? Quid illa virtus	CD, 19/ 4
constat; alioquin nihil esset	<b>omnino</b>	. Velut si quisquam capite	CD, 19/ 12
quibus incerta sunt omnia,	<b>omnino</b>	civitas Dei talem dubitationem	CD, 19/ 18
turpiter atque intemperanter agat,	<b>omnino</b>	non curat. Ex tribus	CD, 19/ 19
immortales maneant nihil adversi	<b>omnino</b>	patiundo; quis est qui	CD, 19/ 20
luce clarius apparet nulli	<b>omnino</b>	nisi tantum sibi Deum	CD, 19/ 23
de litteris sacris, aut	<b>omnino</b>	divinitus esse dictum negent	CD, 20/ 1
ut dignosci non possit	<b>omnino</b>	, nisi ea, quae apud	CD, 20/ 5
id est, nullum habens	<b>omnino</b>	peccatum; ut qui per	CD, 20/ 6
Omnipotens, qui eum nec	<b>omnino</b>	abstulit a temptatione sanctorum	CD, 20/ 8
transfigurabat Apostolus, numquam	<b>omnino</b>	morituri sint, an ipso	CD, 20/ 20
mors est; et quales	<b>omnino</b>	caro appellantur a Domino	CD, 20/ 21
fides his rerum vocabulis	<b>omnino</b>	firmatur, illud, quo boni	CD, 20/ 21
est, ita ut nullus	<b>omnino</b>	sit, qui offerat sacrificium	CD, 20/ 25
est Christus, sine ullo	<b>omnino</b>	peccato. Proinde quia post	CD, 20/ 26
omnibus sanctis nullum inveniatur	<b>omnino</b>	peccatum, atque ita se	CD, 20/ 26
qui undecumque accensus exstingui	<b>omnino</b>	non posset, et cetera	CD, 21/ 5
Prophetam Deus dixit, fiet,	<b>omnino</b>	fiet: Vermis eorum non	CD, 21/ 9
spiritus et animalia fiunt,	<b>omnino</b>	mirus est nec comprehendi	CD, 21/ 10
corpori videt, ut discernere	<b>omnino</b>	non possit. At vero	CD, 21/ 10
dignior, iam nullum habentium	<b>omnino</b>	peccatum. Cur ergo eadem	CD, 21/ 24
ut aut non damnetur	<b>omnino</b>	aut post aliquod tempus	CD, 21/ 27
sibi opinentur, quae facere	<b>omnino</b>	non cessant, qualiacumque et	CD, 21/ 27
ipsa magna, a quibus	<b>omnino</b>	mutatis in melius moribus	CD, 21/ 27
esse non sinere quae	<b>omnino</b>	nulla essent, nisi natura	CD, 22/ 1
Ineruditos liberalibus disciplinis et	<b>omnino</b>	, quantum ad istorum doctrinas	CD, 22/ 5
antea scissent. Responderunt se	<b>omnino</b>	nescisse. Ecce, inquam, quomodo	CD, 22/ 8
mirata temptavit. Quam cum	<b>omnino</b>	suis nodis firmissimis, sicut	CD, 22/ 8
quo confidunt, non inveniunt	<b>omnino</b>	quod dicant. Sic est	CD, 22/ 11
facere et nobis reperientur	<b>omnino</b>	proficere? Nam inter magna	CD, 22/ 11
potest, nusquam esse sinatur	<b>omnino</b>	: nullo modo subtrahi poterit	CD, 22/ 21
ubi mala non erunt	<b>omnino</b>	ulla, quaerenda est; et	CD, 22/ 22
dederat, alioquin nec esset	<b>omnino</b>	; aut eam removet a	CD, 22/ 24
erit spiritus hominis nullum	<b>omnino</b>	habens vitium, nec sub	CD, 22/ 24

facere cum sufflamus: ita	<b>omnipotens</b>	Deus non de sua	CD, 13/ 24
iuxta id, quod se	<b>Omnipotens</b>	facturum esse praesciverat. Fecit	CD, 14/ 11
David: Haec dicit Dominus	<b>omnipotens</b>	: Accepi te de ovili	CD, 17/ 8
David: Quoniam tu Dominus	<b>omnipotens</b>	Deus Israel, revelasti aurem	CD, 17/ 12
Ecce venit, dicit Dominus	<b>omnipotens</b>	; et quis sustinebit diem	CD, 18/ 35
Ecce venit, dicit Dominus	<b>omnipotens</b>	, et quis sustinebit diem	CD, 18/ 35
erunt mihi, dicit Dominus	<b>omnipotens</b>	, in diem quam ego	CD, 18/ 35
qui adveniet, dicit Dominus	<b>omnipotens</b>	; et non derelinquetur eorum	CD, 18/ 35
ego facio, dicit Dominus	<b>omnipotens</b>	. Hic est qui dicitur	CD, 18/ 35
tam bene fuerit usus	<b>Omnipotens</b>	, qui eum nec omnino	CD, 20/ 8
Ecce venit, dicit Dominus	<b>omnipotens</b>	; et quis sustinebit diem	CD, 20/ 25
timent me, dicit Dominus	<b>omnipotens</b>	; quoniam ego Dominus Deus	CD, 20/ 25
Erunt mihi, dicit Dominus	<b>omnipotens</b>	, in die qua ego	CD, 20/ 27
dies veniens, dicit Dominus	<b>omnipotens</b>	, et non relinquetur in	CD, 20/ 27
pedibus vestris, dicit Dominus	<b>omnipotens</b>	. Haec distantia praemiorum atque	CD, 20/ 27
ostendit, quod omnipotentem misit	<b>omnipotens</b>	: quis quem, nisi Deus	CD, 20/ 30
est: Haec dicit Dominus	<b>omnipotens</b>	: Post gloriam misit me	CD, 20/ 30
et cognoscetis quia Dominus	<b>omnipotens</b>	misit me. Ecce dicit	CD, 20/ 30
me. Ecce dicit Dominus	<b>omnipotens</b>	a Domino omnipotente se	CD, 20/ 30
non ob aliud vocatur	<b>omnipotens</b>	, nisi quoniam quidquid vult	CD, 21/ 7
talibus redditur, quam cum	<b>Omnipotens</b>	ea posse facere perhibetur	CD, 21/ 7
fuisse natura: itane Deus	<b>omnipotens</b>	, qui omnia ipsa creavit	CD, 22/ 11
unde vellet, eam repararet	<b>Omnipotens</b>	. Sed propter sententiam Veritatis	CD, 22/ 20
Si volunt invenire quod	<b>omnipotens</b>	non potest, habent prorsus	CD, 22/ 25
Dominus omnipotens a Domino	<b>omnipotente</b>	se missum. Quis hic	CD, 20/ 30
Firmissime tamen credendum est	<b>omnipotentem</b>	Deum posse omnia facere	CD, 18/ 18
hoc evidenter ostendit, quod	<b>omnipotentem</b>	misit omnipotens: quis quem	CD, 20/ 30
rationem, non sine ratione	<b>Omnipotentem</b>	facere, unde animus humanus	CD, 21/ 5
experientiam sensumque transgreditur,	<b>omnipotentem</b>	Deum dicimus esse facturum	CD, 21/ 7
est exhalatum, unde diximus	<b>omnipotentem</b>	Deum posse revocare, quod	CD, 22/ 20
quoniam qui providenter atque	<b>omnipotenter</b>	sua cuique distribuit, non	CD, 14/ 27
deficiat ratio cogitantem. Verumtamen	<b>omnipotenti</b>	Deo, summo ac summe	CD, 14/ 26
gratiarum actio misericordiae et	<b>omnipotenti</b>	Deo, quae fusa est	CD, 22/ 8
esse possit in caelo,	<b>omnipotenti</b>	artifici contradicitur? Iam vero	CD, 22/ 11
atque ordine elementorum, unde	<b>omnipotenti</b>	Deo, quominus faciat corpora	CD, 22/ 11
minuat quantitatem; quid de	<b>omnipotenti</b>	Artifice sentiendum est? Ergone	CD, 22/ 19
summa credendi ratio sit	<b>omnipotentia</b>	Creatoris." Cur itaque facere	CD, 21/ 7
vitaeque reddenda non possit	<b>omnipotentia</b>	Creatoris omnia revocare, quae	CD, 22/ 20
indignum Deo? Sed de	<b>omnipotentia</b>	eius, qua tot et	CD, 22/ 25
librantur. Ecce qualibus argumentis	<b>omnipotentiae</b>	Dei humana contradicit infirmitas	CD, 22/ 11
nullo modo subtrahi poterit	<b>omnipotentiae</b>	Creatoris, sed capillus in	CD, 22/ 21
argumentum tenent veracem Dei	<b>omnipotentiam</b>	, quem certum habent nullo	CD, 20/ 30
eius; quoniam angelus Domini	<b>omnipotentis</b>	est. Nec mirandum est	CD, 18/ 35
mirandum est, quia Domini	<b>omnipotentis</b>	angelus dictus est Christus	CD, 18/ 35
supplices ante faciem Domini	<b>omnipotentis</b>	? Et nunc nos beatificamus	CD, 18/ 35
supplices ante faciem Domini	<b>omnipotentis</b>	? Et nunc nos beatos	CD, 20/ 28
Nolunt enim hoc ad	<b>Omnipotentis</b>	nos referre potentiam, sed	CD, 21/ 2
respondemus hanc esse voluntatem	<b>omnipotentis</b>	Dei? qui certe non	CD, 21/ 7
sit boni, quam mirabile.	<b>Omnipotentis</b>	opus, quis competenter effatur	CD, 22/ 24